贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司 第三届监事会第七次会议决议

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司(以下简称"公司")第三届 监事会第七次会议于 2017 年 10 月 30 日 11:00 时在公司十一楼会议室以现 场会议方式召开,会议由监事会主席吴辉先生主持,本次会议应到监事 3 人, 实到监事 3 人。会议通知和材料于 2017 年 10 月 25 日以书面通知专人送达 和通讯的方式发出。

全体监事出席了本次会议,会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、 规范性文件和《公司章程》的规定,会议召开合法有效。会议以记名投票表决的 方式审议了如下议案:

1、审议通过《关于公司<2017年第三季度报告>的议案》

经全体监事讨论,认为:

公司《2017 年第三季度报告》所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏, 监事会对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任:

公司《2017 年第三季度报告》的编制和审议程序符合法律、法规、《公司 章程》和公司内部管理制度的规定:

公司《2017 年第三季度报告》的内容和格式符合中国证监会和上海证券交 易所关于定期报告的各项规定, 所包含的信息能从各个方面真实、准确 地反映 公司 2017 年第三季度的财务状况:

监事会未发现参与编制和审议公司《2017 年第三季度报告》的人员有违反 保密规定的行为。

同意《关于公司<2017年第三季度报告>的议案》。

表决结果: 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

2、审议通过《关于聘请立信会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2017 年度审计机构的议案》

经全体监事讨论,认为:

经核查相关资料,立信会计师事务所(特殊普通合伙)的能力资质能够满足公司财务审计、相关专项审计工作等的要求,公司本次聘请会计师事务所的程序符合相关法律、法规的规定,同意聘请立信会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2017 年度审计机构。

同意《关于聘请立信会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2017 年度审计 机构的议案》。

表决结果: 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

3、审议通过《关于公司全资子公司贵州宏信创达工程检测咨询有限公司增加银行保函及信贷证明并由公司为其提供担保的议案》

经全体监事讨论,认为:

本次担保决策程序符合相关法律、法规、规范性文件以及《公司章程》、《对外担保管理制度》的规定,不会对公司的正常运作和业务发展造成不良影响。贵州宏信创达工程检测咨询有限公司具备到期还款能力,风险可控,不会对公司产生不利影响。

同意《关于公司全资子公司贵州宏信创达工程检测咨询有限公司增加银行保函及信贷证明并由公司为其提供担保的议案》。

表决结果: 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

4、审议通过《关于公司为全资子公司贵州虎峰交通建设工程有限公司银行 保函及信贷证明提供担保的议案》

经全体监事讨论,认为:

本次担保决策程序符合相关法律、法规、规范性文件以及《公司章程》、《对外担保管理制度》的规定,不会对公司的正常运作和业务发展造成不良影响。贵州虎峰交通建设工程有限公司具备到期还款能力,风险可控,不会对公司产生不利影响。

同意《关于公司为全资子公司贵州虎峰交通建设工程有限公司银行保函及信贷证明提供担保的议案》。

表决结果: 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

5、审议通过《关于全资子公司贵州虎峰交通建设工程有限公司承接宇虹· 万花城(南区)一期施工业务的议案》

该交易构成关联交易,关联监事佘远程回避表决,经全体非关联监事讨论, 认为:

本次关联交易属于子公司正常经营业务行为,有利于公司健康稳定的发展;交易能够按照公平、公开、公正、合理的原则进行,交易价格公允,符合本公司及其股东之整体利益。改关联交易不存在损害公司股东尤其是无关联关系股东的利益的情形。公司董事会在审议本次关联交易事项时,关联董事已按照《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的相关规定予以回避表决,董事会的审议程序符合相关法律法规及公司章程的规定。

同意《关于全资子公司贵州虎峰交通建设工程有限公司承接宇虹·万花城(南区)一期施工业务的议案》

表决结果: 2 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

特此公告

贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司

监事会

2017年10月30日

备查文件:

《贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司第三届监事会第七次会议决议》